t.c.4.

Notā dum,

Notā dum,

Notā dum,

Secundū id vō qdē est pō magis calidū aut frigidū vel pītrarie alerutruī, scđz hāc rōnē t rōe duplēciter calidū potētia qz frigidū vel triplēciter, vel secundū aliū talē modū erūt

Egidii

De gene. et cor.

titudinis. sic enim imaginari debemus quod sicut sanitas existit in quodam adeptione miscibiliu. sanitas enim requirit humores adequatos. non tamen statim cum unus humor superat aliud tollit rationem sani. si enim sic punctaliter vellemus accipere equationem humorum nullus forte esset sanus. huiusque illa exactitas magnam latitudinem: cum deinde quis infirmus docet humores tamen se supent adiunxit et corpus cuius humores illi existunt non possit facere opus sani. sic miscibilia equant in mixto. non punctaliter. quod sic ipole est coequiri: sed tunc dicitur miscibilia exacta quia non tamen se superant adiunxit et unum possit correspere aliud et querere ipsum in nam proposito: hec autem equatio non est punctalis. immo multis modis huius fieri. et secundum quod cocurrerit ibi plus vel minus de calido et frigido. et humidu et sicco. gemitus inde caro et os. et aliud et aliud mixtu. Immo et exactio illa que regrit quodlibet genus mixti non est punctalis. caro. non potest generari ex materia et minori exactione elorum. non. non. eadem equatione regrit caro hois et leonis. immo in ipsa carne humana non est exactio punctalis. sed secundum aliam et aliam complexionem occurrit ibi alia et alia exactio miscibilitatis. et quod plus est. in eadem compositione sunt diversi modi equationum prout magis et minus accedit ad compositiones illarum. tot ergo huius gradus et tot modos huius medius et hec exactio miscibilitatis. quod quasi sub variatione non cadit. Deinde cum dicit.

t.c.49.

Coia enim mixta corpora quecumque circa locum sunt ex oibus composta sunt simplicibus.

T.c.50.

Considetur quod ad compositionem omnium mixtorum occurront oia et alia. et duo facit. quod primo probat huiusmodi rationes. secundo probat per effectum et quasi per signum ibi. (Testificari autem videtur.) Circa primum duo facit. quod primo premittit quod intendit. secundo probat perpositum ibi. (Terra quidem inest.) Dicit ergo quod oia mixta corpora quecumque sunt circa medium locum. composta sunt ex omnibus simplicibus corporibus id est ex oibus elementis. Notandum autem quod dicit mixta circa medium locum ad divisionem mixtionis de qua determinatur in loco meteo. que sit in alto. Ibi enim non sit proprie refutatur ratio mixtionis sicut in mixtis que sunt circa medium locum. Deinde cum dicit.

Notandum

Cterra quidem inest oibus: quod unumquodque est maxime et multum in proprio loco.

Notandum

Conprobatur quod dixerat. et duo facit: quod primo probat quod ad generationem mixti occurrit terra et aqua. secundo quod occurrit ibi aer et ignis ibi. (Quod igitur generationes.) Prima dividit in duas. quod primo ostendit quod occurrit ibi terra. secundo quod occursit ibi aqua. secunda ibi. (Aqua autem quod est oia.) Dicit ergo quod terra quidem inest in omnibus talibus mixtis: quod unumquodque est maxime et multum. id est maxime et frequenter in proprio loco. Si ergo mixta plurimum sunt in terra. prius locus eorum terra est. quod non esset nisi ad mixtionem eorum occursiret terra. Notandum autem quod hec ratione non soli probat terram occurrere ad omnia mixta. sed etiam ostendit quod in omnibus mixtis dominat terra. unumquodque enim mixtorum tendit ad locum secundum inclinationem eius dominantis in ipso. Dide cum dicit.

Cumque autem quod terminari quodcumque compotum sola autem est simplicium binum terminabile a quo.

Considetur ad generationem mixti occurtere aqua. et duo facit secundum quod duas rationes ad hoc adducit. secunda ibi. (Amplius autem et terra.) Dicit ergo quod aqua occursit ibi: quod opus quod est compotum et mixtu bene terminari: oia enim unam partem esse bene terminata et binum compactas alteri parti. sed de numero simplicium quidem bene terminabile est aqua.

Conamplius autem et terra sine humido non potest

comorari. Sed hoc est quod continet. si enim afferatur oio ex ipsa humido. decidit utique terra quodlibet et aqua haec sunt causas.

Considetur secunda ratione quod terra sine humido non potest morari. sed hec secunda et humido est quod continet terram. si non oio afferatur humido ex ipsa terra decidit supple terra in puluerem. pp haec igitur causa terra et aqua insunt in oī mixto. Notandum autem prima ratione quod aqua ab hac secunda in hoc non differre: quod prima similitudo arguit ad generationem mixti per cursum dum rere aqua ad huiusmodi mixtu sit bene compactum et binum terminatum. hec autem ratione secunda arguit hoc spaltum ex parte terre quod sine humido non potest subsistere et esse compactum. **C**onstatum est etiam quod humido aereum aliud mixtu terre non continet. Notandum est etiam nec facit ea compactum. sed magis expirat ab ipsa. dum requiritur quod ibi humido aquet. Deinde cum dicit.

Cum alterum et ignis quam prima sunt terre et aqua. terra quodlibet aeris. Ignis vero a quo prima est. ut continetur subiecta subiecta prima esse. quam igitur generationes ex prima sunt. insunt. alterum autem est extrema pratoria nece et alterum iesse. quod proprium in oī composto oia simplicia erunt.

Consideratur ad generationem illorum occurtere ignis et aeris. dicentes. quod aer et ignis occurrit ad generationem talium. quam sunt contraria terre et aquae. terra enim est contraria aeris. aqua vero ignis. ut continetur subiecta subiecta esse prima. Si ergo generationes sunt ex contraria et insunt in mixtis altera extrema pratoria ut terra et aqua: necessitate est in eis inservire altera extrema. videlicet aer et ignis. quod propter in oī composto erit oia simplicia corpora. et oia et alia. **C**onstatum est etiam quod dicit si continetur subiecta subiecta esse prima: quod per modum non reparet ratione in subiecta. ut potest haberi et. secundum physicos. t.c.10. est enim una forma subiecta prima altera. secundum quod in una forma claudatur suavitate alterius. maior autem et minor rationes talium formarum inservient nobis. put rationes sequentes magis et minus contrariantur adiunxit. Notandum est etiam quod mixtum non debet rationes elorum intensas et excellentes. sed eas de ratione mixtis et temperatas. id non sufficit etiam. frigida ad compone mixti nisi occurrit ibi etiam calida prima per rationem frigiditatem illorum. Ex sola ergo terra et aqua non fit mixtum: sed requiritur ibi aer conterperans excellentias terre cui prima: requiritur et ibi ignis contempans excellentias aquae ad quam huiusrationem. Deinde cum dicit.

Conprobatur autem videlicet uno solo nutrimentum uniuscuiusque oia quodlibet enim nutrimentum eiusdem ex quibus sunt. oia enim ex mixtis nutrimentum. etenim quecumque videlicet uno solo nutritur ut aqua plante. multis nutrimentis. mixta est. non. non. aqua terra id rusticis tentant miscentes irrigare.

Conprobatur quod dixerat per quedam effectum. ut per ea que videmus in nutrimento. In nutrimento autem est duo considerare. videlicet alimenta et id quod est ratione alimenti. Duo ergo facit secundum quod duplum probat intentum. per enim probat hoc ex ipso alimento. secundo ex ratione alimenti. secundum ibi. (Quod autem est nutrimentum.) Dicit ergo quod nutrimentum uniuscuiusque videlicet testificari quod ad mixtionem occursit oia et alia. Oia enim ex eiusdem nutrimentis et sunt. sed nutritur ex mixtis et ex compotis ex omnibus ipsis quod per locum a minori. Nam quedam ratione nutritur uno solo etiam videlicet nutritur sola aqua. nutrimentum enim multis: quod nutritur aqua mixta terra. Id rusticis tentant irrigare plantas miscentes. supplesum

simū cū aq. vel vt alia līa suppletū miscētes aq. stercus abundāter. si enī sola aq. nutrīrent plante fruſtra apponereſ eis ſimus & ſtercora.